ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

24.10.2023                                                                                                          № 10

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании описей дел по личному составу ГБУЗ ПК

«Больница Коми-Пермяцкого округа», Территориального управления

Министерства социального развития ПК по КПО.

2. О рассмотрении и согласовании фотодокументов фондов:

2.1. Р-332 Архивная коллекция заслуженных коми-пермяцких деятелей

литературы и искусства (И.И. Канюков, В.Н. Оньков, Л.Н. Бражкин);

2.2. Р-64 Личный фонд Пахорукова Николая Васильевича;

2.3. 334 Личный фонд Гребнева Вадима Павловича.

Докладчики: С.Н. Кудымова, Е.Г. Калина, Т.В. Зубова.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи дел по личному составу:

1.1. ГБУЗ ПК «Больница Коми-Пермяцкого округа» за 2020 год, опись № 2 –

267 дел;

1.2. Территориального управления Министерства социального развития ПК по

КПО за 2020 год, опись № 2  – 20 дел; опись № 4 – 27 дел.

2. Согласовать описи фотодокументов фондов:

2.1. Р-332 Архивная коллекция заслуженных коми-пермяцких деятелей

литературы и искусства (И.И. Канюков, В.Н. Оньков, Л.Н. Бражкин), опись № 2

фотодокументов (черно-белые) за 1972 – начало 1990-х гг. – 5 дел, опись № 3

фотодокументов (цветные) за 1995 г. – 1 дело;

2.2. Р-64 Личный фонд Пахорукова Николая Васильевича, опись № 2

фотодокументов (черно-белые) за [1938] – начало 1990-х гг. – 12 дел, опись № 4

фотодокументов (цветные) за 1996 – 2000 гг. – 4 дела;

2.3. 334 Личный фонд Гребнева Вадима Павловича, опись № 2

фотодокументов (черно-белые) за 1958 – 1989 гг. – 29 дел и  направить для

утверждения ЭПК Агентства по делам архивов Пермского края.

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                       С.А. Власова